

# Ejendommen Rudolfgårdsvej 21 ApS

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S

CVR-nr. 30 52 03 27

## Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2016.

---

Ole Preston Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendommen Rudolfgårdsvej 21 ApS  
c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115  
5260 Odense S

CVR-nr.: 30 52 03 27  
Stiftet: 10. december 2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion** Ole Preston Andersen

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er udlejningsvirksomhed samt administration heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 403 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen på Rudolfgårdsvej 21.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>402.512</b>	<b>497.174</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	18.072	-115.747
<b>Driftsresultat</b>	<b>420.584</b>	<b>381.427</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.570	11.553
Andre finansielle indtægter	16.617	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.535	-115.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.236</b>	<b>277.822</b>
1 Skat af årets resultat	-27.639	-45.944
<b>Årets resultat</b>	<b>134.597</b>	<b>231.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.958.412	0
Overføres til overført resultat	0	231.878
Disponeret fra overført resultat	-1.823.815	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.597</b>	<b>231.878</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>3.400.714</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.400.714</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.400.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.120.094	1.153.602
Andre tilgodehavender	<u>1.304</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.121.398</u>	<u>1.153.602</u>
Likvide beholdninger	<u>1.347.927</u>	<u>96.092</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.469.325</u></b>	<b><u>1.249.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.469.325</u></b>	<b><u>4.650.408</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	0	1.005.512
6 Overført resultat	250.000	1.068.303
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.958.412	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.333.412</b>	<b>2.198.815</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	65.465
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>65.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	0	1.941.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.941.579
Kortfristet del af langfristet gæld	0	150.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.129	10.000
Selskabsskat	93.104	64.079
Anden gæld	7.680	219.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.913	444.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>135.913</b>	<b>2.386.128</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.469.325</b>	<b>4.650.408</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.104	64.079
Årets regulering af udskudt skat	-65.465	-18.135
	<u><b>27.639</b></u>	<u><b>45.944</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	305.535	115.158
	<u><b>305.535</b></u>	<u><b>115.158</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni 2015	5.142.417	5.142.417
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-5.142.417	0
<b>Kostpris 31. maj 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.142.417</b></u>
Opskrivninger 1. juni 2015	-386.644	-386.644
Korrektion af tidligere opskrivninger	386.644	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-386.644</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	-1.355.059	-1.239.312
Årets afskrivninger	0	-115.747
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.355.059	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.355.059</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.400.714</b></u>

## Noter

---

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juni 2015	1.005.512	1.005.512
Årets overkurs ved emission	-1.005.512	0
	<b>0</b>	<b>1.005.512</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2015	1.068.303	836.425
Årets overførte overskud eller underskud	-818.303	231.878
	<b>250.000</b>	<b>1.068.303</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.958.412	0
	<b>1.958.412</b>	<b>0</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.092.233
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-150.654
	<b>0</b>	<b>1.941.579</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.339.257



### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.N. Holding A/S, CVR-nr. 19 86 82 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 447 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.